35138-2021 - Rezultats

Apvienota Karaliste-Rugeley: Veselibas pakalpojumi
OJ S 15/2021 22/01/2021

Pazinojums par liguma slégSanas tiesibu pieskirSanu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktiva 2014/24/ES

| iedala: Ligumslédzéja iestade

1.

1.4.

1.5.

Nosaukums un adreses

Pilns nosaukums: Midlands and Lancashire Commissioning Support Unit

Pasta adrese: Attn. Martin Pope, Anglesey House
Pilséta: Rugeley

NUTS kods: UKG13 Warwickshire

Pasta indekss: WS151UL

Valsts: Apvienota Karaliste

Kontaktpersona: Abbey Thorpe

E-pasts: abbey.thorpe@nhs.net

Talrunis: +44 1782298165

Interneta adrese(-es):

Galvena adrese: www.midlandsandlancashirecsu.nhs.uk

Ligumslédzéjas iestades veids
Regionala vai vietéja iestade

Galvena darbibas joma
Vispareji sabiedriskie pakalpojumi

Il iedala: PriekSmets

1.
i.1.1.

I.1.2.

11.1.3.

I.1.4.

I1.1.6.

1.1.7.

I.2.

35138-2021

lepirkuma apjoms

Nosaukums
Care Home with Nursing — Fast Track/End of Life — 65+

Galvenas CPV kods
85100000 Veselibas pakalpojumi

Liguma veids
Pakalpojumi

Iss apraksts
Care home with nursing — fast track/end of life — 65+.

Informacija par dalam
Ligums ir sadalits dalas: né

lepirkuma kopéja vertiba
Vértiba bez PVN: 3 653,66 GBP

Apraksts

See the notice on TED website [2
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1.2.3. Izpildes vieta
NUTS kods: UKG13 Warwickshire

1.2.4. lepirkuma apraksts
Care home with nursing — fast track/end of life — 65+.

I1.2.5. Liguma slegSanas tiesibu pieskirSanas kritériji
Kvalitates kritérijs - Nosaukums: Attributes / Svérums: 0
Kvalitates kritérijs - Nosaukums: Client review / Svérums: 0
Kvalitates kritérijs - Nosaukums: Features / Svérums: 0
Kvalitates kritérijs - Nosaukums: Capability / Svérums: 0
Kvalitates kritérijs - Nosaukums: Qualifications / Svérums: 0
Kvalitates kritérijs - Nosaukums: Custom metric / Svérums: 50
Cena - Svérums: 50

1.2.11. Informacija par iespéjam
lespéjas: né

1.2.13. Informacija par Eiropas Savienibas fondiem
lepirkums ir saistits ar projektu un/vai programmu, ko finansé no Eiropas Savienibas fondiem:
né

1.2.14. Papildu informacija
IV iedala: Procediira

IV.1. Apraksts

IV.1.1. Procediras veids
Atklata procedira

IV.1.3. Informacija par pamatnoligumu vai dinamisko iepirkumu sistému

IV.1.8. Informacija par Valsts iepirkuma noligumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma noligums: ja

IV.2. Administrativa informacija

IV.2.1. lepriekseja publikacija par So pasu procediiru
Pazinojuma numurs ES OV: 2017/S 046-084534

IV.2.8. Informacija par dinamiskas iepirkumu sistémas izbeigSanu

IV.2.9. Informacija par to, ka tiek izbeigts ar iepriek$éju informativu pazinojumu izsludinatais
iepirkums

V iedala: Liguma slégSanas tiesibu pieSkirSana

Ligums/dala ir pieskirts(-a): ja
V.2. Liguma slégSanas tiesibu pieSkirSana

V.2.1. Liguma noslégSanas datums
18/01/2021
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V.2.2.

V.2.3.

V.24,

V.2.5.

Informacija par piedavajumiem
Sanemto piedavajumu skaits: 1
Ligums ir pieskirts ekonomikas dalibnieku grupai: né

Darbuznémeéja nosaukums un adrese

Pilns nosaukums: Westcliffe Manor

Pasta adrese: 21 Westcliffe Road

Pilséta: Southport

NUTS kods: UKG13 Warwickshire

Pasta indekss: PR8 2BL

Valsts: Apvienota Karaliste

Interneta adrese: www.dovehavencarehomes.co.uk
Darbuznémeéjs ir MVU: ja

Informacija par ligumal/dalas vértibu
Liguma/dalas sakotnéji paredzéta kopéja vertiba: 3 653,66 GBP
Liguma/dalas kopéja vértiba: 3 653,66 GBP

Informacija par apakS§uznémuma ligumiem

Vl iedala: Papildinformacija

VI.3.
Vi.4.
Vi.4.1.

VL5.

35138-2021

Papildu informacija
ParskatiSanas procediras

Struktira, kas atbildiga par parskatiSanu

Pilns nosaukums: Midlands and Lancashire Commissioning Support Unit
Pilséta: Rugeley

Valsts: Apvienota Karaliste

$a pazinojuma nosiitisanas datums
18/01/2021
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